

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CFE2009077Q6

COMERCIALIZADORA FERSILVIC

10_959-1-2024 AD

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

28EE7E99-3684-44DF-8404-20DEFE31229C

00001000000711018225

2024

72090 2024-12-21 17:38:52

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
48102100		400.00	H87	PZ	20.00	8,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	GUANTES LATEX NO. 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		300.00	H87	PZ	20.00	6,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GUANTES LATEX NO. 9				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,000.00	Tasa	16.00%	960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608	DIAL	200.00	A76	GALÓN	145.00	29,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JABON LIQUIDO PARA MANOS DIAL DE 3.8 LTS C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29,000.00	Tasa	16.00%	4,640.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608		200.00	H87	PZ	35.00	7,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 325 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,000.00	Tasa	16.00%	1,120.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807	PINOL	3000.00	H87	PZ	27.00	81,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINOL LIQUIDO DIFERENTES AROMAS DE 828 MTLs				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81,000.00	Tasa	16.00%	12,960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12141901		3000.00	H87	PZ	14.00	42,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLORO DE 950 MLTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42,000.00	Tasa	16.00%	6,720.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608		150.00	T4	BOLSA	401.00	60,150.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JABON EN POLVO DE 10 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60,150.00	Tasa	16.00%	9,624.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604		400.00	H87	PZ	35.00	14,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA ABANICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,000.00	Tasa	16.00%	2,240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604		200.00	H87	PZ	45.00	9,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA TIPO CEPILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501		20.00	XRO	ROLLO	250.00	5,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FRANELA ROJA DE 20 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,000.00	Tasa	16.00%	800.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131500		20.00	XBT	ROLLO	275.00	5,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JEGA DE 20 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
53131608		150.00	H87	PZ	45.00	6,750.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AJAX BICLORO EN POLVO DE 582 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	6,750.00	Tasa	16.00%	1,080.00
47131800		150.00	H87	PZ	70.00	10,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE VIDRIOS CON ATOMIZADOR DE 650 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	10,500.00	Tasa	16.00%	1,680.00
24112205		100.00	H87	PZ	55.00	5,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA DE PLASTICO NO.18				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
47131800	PLEDGE	100.00	H87	PZ	89.00	8,900.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR PARA SUPERFICIES Y MUEBLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	8,900.00	Tasa	16.00%	1,424.00
47131800		200.00	H87	PZ	130.00	26,000.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DRANO DE 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	26,000.00	Tasa	16.00%	4,160.00
47131800	COMERCIAL	4000.00	H87	PZ	32.00	128,000.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FABULOSO DIFERENTES AROMAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	128,000.00	Tasa	16.00%	20,480.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 452,300.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 72,368.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 524,668.00
Condiciones de pago:	CREDITO DE 30 DIAS DESPUES DE INGRESAR SU FACTURA				

Sello digital del CFDI:
MuzB7Td7zqqsz6DjpVlv/wTuPsVlrMMnTj/ozUyTZtdz1ji0rG+t/nhmSlfFb2b3cFwN3nPgByKVmHyl0rEDoU/4RihYQFdqE6MIOPw2jWhigJxUcRPMjrLICV07Hj92gb9D3q7cqlZhpur+sH49LeBeYo6owJ+f0aQBTv5hyGKlzeGlXvG1x928oNJ/GeGmBd45i20J0zxxCLEOIocL/Lcs3lraiOT/UUclKP8ObnT0sqNiaOUuULbO0FW09cmMTjFMkHSf7a5gaDoozNQsqnUWK9IM9b9hwZtcof30BEpXRly3ov5OtJZeLulEVz1EY2FgBLVGhgg5UDlzkbfTRg==

Sello digital del SAT:
A9HUUazLjo544L83KXISh32mQncRUZ6eCx82Lsp6Ggi6TTTTf1BbpRQQM9DUP+JHBGVb3TyFcYrAmb2XfRHS7cSTH2y1yeJmHfkOefACXreTiRMj6oaBs+8wmXNOaCF69YoW0vXUo7ao9bH38DEcimcBSjHxImdXeejQEAWWgeKifYjbXOSjpRMGrg8s1TH/BAnrll5xghDQ1vlrSJeW9UNbvcd/Xz8E0PTubhTsi/urze4YP4DJ5GtQX7ULv+Clí0zfzoolRIsOCjJAG7v5QkoVvR3ifUGt2aYfFluK/7kSzpXRcUzNPzdRpxe+IC/PkqIYOETwmlw2pi5Ify6hrQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|28EE7E99-3684-44DF-8404-20DEFE31229C|2024-12-21T17:39:20|SAT970701NN3|MuzB7Td7zqqsz6DjpVlv/wTuPsVlrMMnTj/ozUyTZtdz1ji0rG+t/nhmSlfFb2b3cFwN3nPgByKVmHyl0rEDoU/4RihYQFdqE6MIOPw2jWhigJxUcRPMjrLICV07Hj92gb9D3q7cqlZhpur+sH49LeBeYo6owJ+f0aQBTv5hyGKlzeGlXvG1x928oNJ/GeGmBd45i20J0zxxCLEOIocL/Lcs3lraiOT/UUclKP8ObnT0sqNiaOUuULbO0FW09cmMTjFMkHSf7a5gaDoozNQsqnUWK9IM9b9hwZtcof30BEpXRly3ov5OtJZeLulEVz1EY2FgBLVGhgg5UDlzkbfTRg==|00001000000705250068|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-21 17:39:20
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

